CbhipoBaTcKasa TaTbsiHa BukrtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

61/25-176

61/25-177

61/25-179

61/25-180

61/25-181

61/25-182

61/25-183

61/25-184

61/25-185

61/25-186

61/25-187

61/25-188

61/25-189

61/25-190

61/25-191

61/25-192

61/25-194

61/25-195

61/25-200

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "UeHTp HMNO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "LeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "LeHTp HMO 3kco-C"

00O "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

00O "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

22.10.2025

27.10.2025

21.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

27.10.2025

22.10.2025

06.11.2025

06.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

25.12.2025

13.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

CBepeHun

CoipoBaTcKas TaTbsHa BUKTOpPOBHa

003208

24.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

Hexwnnoe
rnomMetleHme

Hexunnble
rnoMeLLeHmns

Hexxnnoe
nomeLleHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxwunnoe
3paHne

Hexxunnbie
rnoMeLleHmne

Hexwunble
nometleHne

Hexxunble
rnoMeLLeHms

Hexxunnoe
nometieHne

1/2 nponn
XUoro goma

Hexunble
nomeLieHuns

KB.M. HEXUIbIX
nomMeLlieHun

Hexxunble
rnomeLleHns

Hexxunnbie
rnoMeLLeHmns

KB.M. HEXWJIbIX
noMeLleHun

Hexwunble
3paHus

Hexxunoe
rnomMeLleHmne

Hexunble
nomeLleHns

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeBYXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH



61/25-202

61/25-203

61/25-204

61/25-205

61/25-207

61/25-208

61/25-210

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "LeHTp HMO 3kco-C"

00O "UeHTp HMO 3kco-C"

00O "UeHTp HMO 3kco-C"

00O "UeHTp HMO 3kco-C"

000 "UeHTp HMO 3kco-C"

00O "UeHTp HMO 3kco-C"

10.12.2025

26.12.2025

17.12.2025

16.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

30.12.2025

Hexxunnbie
rnoMeLLeHmns

Hexxunnoe rnom.
1N CoOpy>XeHune

Hexunnoe
rnomMetleHme

Hexxunble
rnomeLleHns

Hexxunnbie
rnoMeLLeHmns

Hexunble
rnoMeLLeHmns

Hexwunble
3paHus

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK



	Сыроватская Татьяна Викторовна

