

Сыроватская Татьяна Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сыроватская Татьяна Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		003208			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
61/25-176	ООО "Центр НПО Эксо-С"	20.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-177	ООО "Центр НПО Эксо-С"	27.10.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-179	ООО "Центр НПО Эксо-С"	28.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-180	ООО "Центр НПО Эксо-С"	28.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-181	ООО "Центр НПО Эксо-С"	22.10.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-182	ООО "Центр НПО Эксо-С"	27.10.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-183	ООО "Центр НПО Эксо-С"	21.10.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-184	ООО "Центр НПО Эксо-С"	29.10.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-185	ООО "Центр НПО Эксо-С"	29.10.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-186	ООО "Центр НПО Эксо-С"	27.10.2025	1/2 доли жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-187	ООО "Центр НПО Эксо-С"	22.10.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-188	ООО "Центр НПО Эксо-С"	06.11.2025	кв.м. нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-189	ООО "Центр НПО Эксо-С"	06.11.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-190	ООО "Центр НПО Эксо-С"	11.11.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-191	ООО "Центр НПО Эксо-С"	11.11.2025	кв.м. нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-192	ООО "Центр НПО Эксо-С"	25.12.2025	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-194	ООО "Центр НПО Эксо-С"	13.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-195	ООО "Центр НПО Эксо-С"	26.11.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-200	ООО "Центр НПО Эксо-С"	26.11.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

61/25-202	ООО "Центр НПО Эксо-С"	10.12.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-203	ООО "Центр НПО Эксо-С"	26.12.2025	Нежилое пом. и сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-204	ООО "Центр НПО Эксо-С"	17.12.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-205	ООО "Центр НПО Эксо-С"	16.12.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-207	ООО "Центр НПО Эксо-С"	18.12.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-208	ООО "Центр НПО Эксо-С"	22.12.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61/25-210	ООО "Центр НПО Эксо-С"	30.12.2025	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости